Secretaria Municipal da Saude de Goias

Conciliagao Bancaria

Custos Indiretos

dezembro-19

Salarios

Consignado

Férias

Penséao Alimenticia

Vale Transporte

Vale Refeigéo

Cesta Basica

Outros Beneficios

Salarios - Inss

Salarios - Ir

Fgts

Pis

Suprimento De Informética
Outros Materiais De Escritorio
Combustiveis

Despesas De Transporte
Assessoria E Consultoria
Servigos, Programas E Aplicativos De Informatica
Limpeza Predial

Servigos Terceirizados

Iss

Pis / Cofins / Csll

Ir Sobre Prestagdo De Servigos
Locagao De Imoveis
Telefonia

Taxas E Impostos

Outras Despesas Diversas

21.612,91
492,96
843,75
220,67
1.038,66
2.602,55
1.873,75
16.636,79
3.234,52
1.684,50
2.167,30
211,58
634,44
244,01
1.824,33
317,88
10.884,64
942,50
6,24
48.930,74
3,56
2.119,77
724,52
14.871,84
3.873,83
19,98

18.144,67

Total Custos Indiretos

165.455,84




