



## Conciliação Bancária

Custos Indiretos	dezembro-19
Salários	21.612,91
Consignado	492,96
Férias	843,75
Pensão Alimentícia	220,67
Vale Transporte	1.038,66
Vale Refeição	2.602,55
Cesta Básica	1.873,75
Outros Benefícios	16.636,79
Salários - Inss	3.234,52
Salários - Ir	1.684,50
Fgts	2.167,30
Pis	211,58
Suprimento De Informática	634,44
Outros Materiais De Escritório	244,01
Combustíveis	1.824,33
Despesas De Transporte	317,88
Assessoria E Consultoria	10.884,64
Serviços, Programas E Aplicativos De Informática	942,50
Limpeza Predial	6,24
Serviços Terceirizados	48.930,74
Iss	3,56
Pis / Cofins / Csll	2.119,77
Ir Sobre Prestação De Serviços	724,52
Locação De Imóveis	14.871,84
Telefonia	3.873,83
Taxas E Impostos	19,98
Outras Despesas Diversas	18.144,67
<b>Total Custos Indiretos</b>	<b>165.455,84</b>